ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»»
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

О Ш  2023 г. № б

г. Липецк

О первой квалификационной
категории тренера-преподавателя

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27.07.2022
№ 623 «Об утверждении Порядка признания лиц, переведённых на должности
тренера-преподавателя, старшего тренера-преподавателя и имеющих
квалификационные категории тренеров, лицами, имеющими квалификационные
категории педагогических работников», в связи с переводом тренеров на
должность тренеров-преподавателей

1. Фаренбруха Сергея Викторовича - тренера второй квалификационной
категории признать тренером-преподавателем первой квалификационной
категории педагогического работника со дня перевода его на указанную
должность.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор Л.К. Мозгунова

Фаренбрух С.В.